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Liga Master J2 2024, Zona Norte
Ugena, 3/2/2024

Prueba 1 50m Braza 20 - 84 años
03/02/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 FUENTES DÍAZ-TENDERO, Diego 99 C.N. Madridejos 31.61 S 17/02/2023 CASTELLON
2 GARCIA GARVIN, Demetrio Julian 74 E.C. Ciudad De Talavera 35.42 S 04/03/2022 PONTEVEDRA
3 DEL POZO GONZALEZ, Rodrigo 82 C.N. Monteverde 36.39 L 07/07/2023 PUERTOLLANO
4 ROMERO CRUZ, Sergio 97 C.N. Alcazar 35.76 S 12/11/2023 Tarancón
5 RIZO RODRÍGUEZ, Rubén 86 C.N.Tritones-Talavera 36.18 S* 22/10/2023 Talavera de la Reina
6 AGUILAR DEL RIO, Candela 00 C.N. Monteverde 36.77 S 12/11/2023 Tarancón
7 SESE GARCIA, Jorge 81 C.N. Monteverde 37.20 S 04/03/2022 PONTEVEDRA
8 MORALES LOPEZ, Juan Miguel 80 C.N. Monteverde 37.76 S 12/11/2023 Tarancón
9 RODRÍGUEZ GARCIA, Jesus 91 C.N. Monteverde 37.67 S* 21/05/2023 Sonseca

10 RUBIO PALOMARES, Helena 85 E.C. Ciudad De Talavera 39.03 S* 21/05/2022 Puertollano
11 GÓMEZ SAEZ, Daniel 90 C.N. Monteverde 41.43 L 08/07/2022 LAS PALMAS G. C.
12 LOPEZ DIAZ, Carla 01 C.N. Monteverde 41.05 S 12/11/2023 Tarancón
13 CAÑAS ALVAREZ, Jose Luis 71 C.N. Monteverde 41.09 S 04/03/2022 PONTEVEDRA
14 TORRES PELAYO, Maria Jose 64 E.C. Ciudad De Talavera 41.82 L 08/07/2022 LAS PALMAS G. C.
15 GARCÍA NIEVA, Javier 83 C.N. Cuenca 41.48 S* 21/10/2023 La Roda
16 MARQUES DEL POZO, Antonio 56 C.N. Monteverde 42.25 S 04/03/2022 PONTEVEDRA
17 LÓPEZ-REY GARCÍA, Ernesto 92 C.N. Los Yebenes 42.28 S* 22/10/2023 Talavera de la Reina
18 GÓMEZ-LUENGO CONDE, Juan José 65 Master Toledo 3 Culturas 42.51 S* 28/11/2021 Quintanar de la Orden
19 ALONSO RODRIGUEZ, Moises 76 C.N. Monteverde 42.54 S* 21/05/2023 Sonseca
20 REDONDO MARTIN, Samantha 93 C.N. Monteverde 42.62 S* 20/11/2022 Madridejos
21 PÉREZ MARTÍN, Rafael 99 C.N. Los Yebenes 43.17 S 12/11/2023 Tarancón
22 RODRIGO MARTIN, Pedro 75 C.N.Tritones-Talavera 43.10 S* 21/05/2023 Sonseca
23 DIAZ SUAREZ, Lucia 01 C.N. Madridejos 43.75 S* 21/10/2023 Valdepeñas
24 MORENO CANO, Jose Luis 86 C.N. Monteverde 44.81 L 24/07/2022 Puertollano
25 DELGADO ALVARO, Jose Antonio 71 Club Velociraptor Mp Twinner44.50 S 11/12/2022 Cuenca
26 GONZALEZ ASCARZA, Ignacio 73 C.N. Monteverde 44.94 S 11/12/2022 Cuenca
27 GUTIERREZ JURADO, Jose Enrique 85 C.N. Monteverde 45.39 S 12/11/2023 Tarancón
28 ROSELL GUZMAN, Vicente 67 C.N. Los Yebenes 45.59 S* 28/11/2021 Quintanar de la Orden
29 SÁNCHEZ CARABIAS, Eva 01 Cn Ugena 45.88 S 12/11/2023 Tarancón
30 ALCOBENDAS MAESTRO, Mónica 72 Master Toledo 3 Culturas 45.67 S* 21/05/2023 Sonseca
31 LOPEZ MOYA, Francisco Javier 79 C.N. Monteverde 45.87 S* 21/05/2023 Sonseca
32 MOLERO PERULERO, Víctor Manuel 85 C.N. Los Yebenes 46.07 S* 21/05/2023 Sonseca
33 REBOLLO LARA, Cristina 95 C.N. Monteverde 46.57 S* 21/05/2023 Sonseca
34 QUIROS TEJADO, Antonio 66 C.N. Alcazar 46.72 S* 28/11/2021 Quintanar de la Orden
35 GUTIÉRREZ DOMÍNGUEZ, Enrique 66 Master Toledo 3 Culturas 47.07 S 11/12/2022 Cuenca
36 MANZANO ORDOÑEZ, Jorge 97 C.N. Monteverde 47.60 S 12/11/2023 Tarancón
37 ORTEGA CAMUÑAS, Israel 83 C.N. Madridejos 47.34 S* 21/10/2023 Valdepeñas
38 CHUMILLAS NAVARRO, Carlos 70 C.N. Cuenca 48.09 S 12/11/2023 Tarancón
39 BRAVO, Dioni 78 C.N. Los Yebenes 47.89 S* 21/05/2023 Sonseca
40 PEINADO TENDERO, Silvia 95 C.N. Madridejos 48.83 L 23/07/2022 Puertollano
41 SEGARRA CAÑAMARES, María 71 C.N. Cuenca 48.38 S* 27/11/2021 Cuenca
42 LOPEZ FAJARDO, Purificación 70 Club Velociraptor Mp Twinner48.90 S 11/12/2022 Cuenca
43 RUBERTE DE LA IGLESIA, Melania 84 Club Velociraptor Mp Twinner49.33 S 11/11/2023 Tarancón
44 DIAZ FERNANDEZ, Mar 72 Club Velociraptor Mp Twinner49.05 S* 21/05/2023 Sonseca
45 CORDERO RODRÍGUEZ, María Pilar 66 E.C. Ciudad De Talavera 49.64 S* 21/05/2023 Sonseca
46 RODRIGUEZ MARTIN-SONSECA, J. 59 Master Toledo 3 Culturas 49.83 S* 28/11/2021 Quintanar de la Orden
47 DE LAS HERAS GARCÍA, Natalia 80 Club Velociraptor Mp Twinner50.79 S 12/11/2023 Tarancón
48 GARRIDO JARA, María Soledad 74 C.N.Tritones-Talavera 50.97 S 20/11/2021 Navalmoral de la Mata
49 GONZALEZ BALLESTEROS, Myriam 72 C.N. Monteverde 51.01 S* 21/05/2023 Sonseca
50 POZA HERNANDEZ, Paloma 75 C.N. Monteverde 53.05 S* 21/05/2023 Sonseca
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Liga Master J2 2024, Zona Norte
Ugena, 3/2/2024

Prueba 1, 50m Braza

51 HEVIA PINO, Macarena 67 C.N. Monteverde 55.74 S 17/02/2023 CASTELLON
52 DOMINGUEZ MARTINEZ, M. 68 C.N. Cuenca 55.76 S 12/11/2023 Tarancón
53 GARCÍA MORENO GARCÍA MIGUEL, J.68 C.N. Madridejos 58.10 S* 21/10/2023 Valdepeñas
54 FERREIRÓS FUENTES, Maria Teresa 70 C.N. Monteverde 58.28 S* 21/05/2023 Sonseca
55 ANTONA HONRADO, Alfonso 82 C.N. Los Yebenes 58.36 S* 22/10/2023 Talavera de la Reina
56 SIERRA DIAZ, Damaris 85 Club Velociraptor Mp Twinner59.70 S* 23/10/2021 Talavera de la Reina
57 LÓPEZ HIDALGO, María Jesús 64 Master Toledo 3 Culturas 1:00.18 S* 21/05/2023 Sonseca
58 ORTEGA FERNANDEZ, Noelia 80 Cn Ugena 1:00.23 S* 22/10/2023 Talavera de la Reina
59 MORALEDA PEREZ, Maria Del Carmen68 C.N. Los Yebenes 1:01.52 L 23/07/2022 Puertollano
60 ARCOS ALBIOL, Silvia 75 C.N. Los Yebenes 1:01.15 S* 21/05/2023 Sonseca
61 MONTES DE OCA GONZÁLEZ, Angélica76 Master Toledo 3 Culturas 1:02.12 S 11/11/2023 Tarancón
62 RODRIGUEZ LUCENA, Cristina 95 C.N.Tritones-Talavera 1:08.18 L 24/07/2022 Puertollano
63 SANCHEZ-MATEOS CARDENAS, A. 65 C.N. Alcazar 1:12.44 S* 28/11/2021 Quintanar de la Orden
64 GARCIA CORREAS, Maria Gema 85 C.N.Tritones-Talavera 1:14.18 S* 28/11/2021 Quintanar de la Orden
65 CATALA BOVER, Ignacio 46 C.N. Monteverde 1:38.36 S 04/03/2022 PONTEVEDRA
66 CASTELLANOS BALLESTEROS, Raquel97 C.N. Alcazar NT
67 GÓMEZ-CALCERRADA TAJUELO, M.97 C.N. Alcazar NT
68 PALOMO SERRANO, Héctor 92 C.N. Alcazar NT
69 LÓPEZ RAMOS, Alberto Alejandro 80 C.N. Alcazar NT
70 MIÑÁN ORTEGA, Antonio Ángel 73 C.N. Alcazar NT
71 GONZALEZ JORGE, Saul 00 C.N. Cuenca NT
72 GARCÍA GARRIDO, Ángel 85 C.N. Cuenca NT
73 PEÑALVER MENÉNDEZ, Aniel 85 C.N. Los Yebenes NT
74 GARCIA MARTIN, Eduardo 83 C.N. Los Yebenes NT
75 ROMERO CAMUÑAS, Rosa María 73 C.N. Madridejos NT
76 ROMERO LOPEZ, Juana Maria 78 C.N. Madridejos NT
77 CARRASCO MORENO, Mario 92 C.N. Madridejos NT
78 ALONSO SAIZ, Carlota 03 C.N. Monteverde NT
79 PEREZ SANCHEZ, Javier 02 C.N. Monteverde NT
80 MARTÍN MARTÍN-PALANCO, Daniel88 C.N. Monteverde NT
81 GUTIERREZ CASTILLEJO, Jose Luis 70 C.N.Tritones-Talavera NT
82 FERNANDEZ OLIVA, Sergio 83 C.N.Tritones-Talavera NT
83 CABALLERO MAYO, Daniel 79 Cn Ugena NT
84 RAMOS MORENO, Maria 82 E.C. Ciudad De Talavera NT
85 FERNANDEZ PIEDRA, Angel 95 E.C. Ciudad De Talavera NT
86 ALONSO LÓPEZ, Rosa 67 Master Toledo 3 Culturas NT
87 MORENO GONZÁLEZ, Mª Pilar 72 Master Toledo 3 Culturas NT
88 DEL RIO GORRIS, Carlos 74 Master Toledo 3 Culturas NT

Prueba 2 400m Libre 20 - 84 años
03/02/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 ANDRÉS BLANCO, Daniel 77 Club Velociraptor Mp Twinner6:17.46 S* 21/01/2024 Cuenca
2 MOYA GÁLVEZ, Francisco 76 Club Velociraptor Mp Twinner6:37.03 S* 21/01/2024 Cuenca
3 MORA, TOMÁS, Paloma 72 Club Velociraptor Mp Twinner7:21.09 S 03/03/2022 PONTEVEDRA
4 FERMIN TENDERO, Jorge 90 C.N. Monteverde 7:47.26 S* 20/11/2022 Madridejos
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Liga Master J2 2024, Zona Norte
Ugena, 3/2/2024

Prueba 3 200m Espalda 20 - 84 años
03/02/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 GÓMEZ SILES, Sergio 02 Cn Ugena 2:23.25 S 11/11/2023 Tarancón
2 ARROYO FERNANDEZ, Alvaro 85 E.C. Ciudad De Talavera 2:26.46 S 11/11/2023 Tarancón
3 DE DIOS LASA, Moises 86 Master Toledo 3 Culturas 2:35.01 L 18/06/2023 Albacete
4 RUBIO PALOMARES, Helena 85 E.C. Ciudad De Talavera 2:56.09 L 24/07/2022 Puertollano
5 FERNANDEZ OLIVA, Sergio 83 C.N.Tritones-Talavera 2:56.16 S* 28/05/2022 Guadalajara
6 ALONSO RODRIGUEZ, Moises 76 C.N. Monteverde 3:13.03 L 09/07/2023 PUERTOLLANO
7 DIAZ ESCALONA, David 81 C.N. Los Yebenes 3:24.97 L 24/07/2022 Puertollano
8 MOLINA TEJEDOR, Francisco Javier 68 C.N. Alcazar 3:24.11 S* 19/11/2022 Campo de Criptana
9 JIMENEZ MAROTO, Veronica 85 Master Toledo 3 Culturas 3:27.99 S 11/11/2023 Tarancón

10 ARIAS MARTINEZ, Mercedes 74 C.N. Alcazar 3:35.93 L 18/06/2023 Albacete
11 GÓMEZ-LUENGO CONDE, Juan José 65 Master Toledo 3 Culturas 3:45.00 S* 21/05/2023 Sonseca
12 VICARIO ESPINOSA, Carlos 70 Master Toledo 3 Culturas 3:46.50 S* 21/05/2023 Sonseca
13 DEL PINO RUIZ, Noelia 87 C.N.Tritones-Talavera 3:59.24 L 18/06/2023 Albacete
14 VEGA AMAYA, Alicia Gloria 67 C.N. Monteverde 3:56.96 S* 21/05/2023 Sonseca
15 RAMIREZ TARDIO, Maria Yovana 71 C.N. Monteverde 4:02.81 S* 21/05/2023 Sonseca
16 VEGA BARROSO, Maria Del Carmen 60 C.N. Monteverde 4:40.48 L 09/07/2023 PUERTOLLANO
17 FERNANDEZ-TORIJA GARCIA, M. 55 C.N. Monteverde 5:01.86 L 17/06/2023 Sedavi
18 LOPEZ DE LA CRUZ, Mercedes 52 E.C. Ciudad De Talavera 6:05.69 S* 21/05/2023 Sonseca
19 GÓMEZ-CALCERRADA TAJUELO, M.97 C.N. Alcazar NT
20 SEPULVEDA BUSTOS, Jose 60 C.N. Alcazar NT
21 SERRANO NUÑEZ, Jose Luis 82 C.N. Alcazar NT
22 PEREZ FLORES, Eugenio 91 C.N. Alcazar NT
23 SEGURA GÓMEZ, María 84 C.N. Cuenca NT
24 LOZOYA IBAÑEZ, César 71 C.N. Cuenca NT
25 LOZANO BRAVO, Adrian 97 C.N. Los Yebenes NT
26 DORARO PÉREZ, Manuel 93 C.N. Los Yebenes NT
27 GARCIA MARTIN, Eduardo 83 C.N. Los Yebenes NT
28 VERBO PERULERO, Elena 85 C.N. Madridejos NT
29 MORA DE LA LLAVE, Francisco Jose 84 C.N. Madridejos NT
30 MARTÍN MARTÍN-PALANCO, Daniel88 C.N. Monteverde NT
31 RODRIGO MARTIN, Pedro 75 C.N.Tritones-Talavera NT
32 GARCIA CORREAS, Maria Carolina 94 C.N.Tritones-Talavera NT
33 GÓMEZ ALVAREZ, Rafael 74 C.N.Tritones-Talavera NT
34 SOTOS PIQUERAS, Andrés 98 C.N.Tritones-Talavera NT
35 DE LAS HERAS GARCÍA, Natalia 80 Club Velociraptor Mp Twinner NT
36 DIAZ FERNANDEZ, Mar 72 Club Velociraptor Mp Twinner NT
37 RUBERTE DE LA IGLESIA, Melania 84 Club Velociraptor Mp Twinner NT
38 LÓPEZ USANO, Alberto 79 Club Velociraptor Mp Twinner NT
39 DE SANDE DE LA CRUZ, Dana 00 Cn Ugena NT
40 ABAD SOTO, Veronica 80 Cn Ugena NT
41 TORREJON SANCHEZ, Lucia 03 Cn Ugena NT
42 GALLEGO GARCIA, Felix 81 Cn Ugena NT
43 GALLEGO YUGO, Pedro 79 Cn Ugena NT
44 GARRIDO RESINO, Gema María 74 Master Toledo 3 Culturas NT
45 CUERVA DÍAZ, Emiliano Jesús 74 Master Toledo 3 Culturas NT
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Liga Master J2 2024, Zona Norte
Ugena, 3/2/2024

Prueba 4 50m Mariposa 20 - 84 años
03/02/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 GARCIA SANCHEZ, Oscar 73 E.C. Ciudad De Talavera 30.83 L 11/06/2023 MADRID
2 PERUCHO FLECHOSO, Alejandra 75 C.N. Alcazar 42.04 S 11/11/2023 Tarancón
3 QUIROS TEJADO, Antonio 66 C.N. Alcazar NT
4 ROMERO CRUZ, Sergio 97 C.N. Alcazar NT
5 MIÑÁN ORTEGA, Antonio Ángel 73 C.N. Alcazar NT
6 POZA HERNANDEZ, Paloma 75 C.N. Monteverde NT

Prueba 5 100m Mariposa 20 - 84 años
03/02/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 ARROYO FERNANDEZ, Alvaro 85 E.C. Ciudad De Talavera 1:05.52 S 04/03/2022 PONTEVEDRA
2 RODRÍGUEZ GARCIA, Jesus 91 C.N. Monteverde 1:07.07 S 18/02/2023 CASTELLON
3 COLLADO BERNABÉ, Hugo 89 C.N. Monteverde 1:07.17 S 12/11/2023 Tarancón
4 GÓMEZ SILES, Sergio 02 Cn Ugena 1:08.88 L 08/07/2023 PUERTOLLANO
5 AGUADO ANDRÉS, Sergio 82 E.C. Ciudad De Talavera 1:12.69 S 11/11/2023 Tarancón
6 LÓPEZ RAMOS, Alberto Alejandro 80 C.N. Alcazar 1:12.89 S 12/11/2023 Tarancón
7 GARCIA GARVIN, Demetrio Julian 74 E.C. Ciudad De Talavera 1:20.42 S 10/12/2022 Cuenca
8 LOPEZ GOÑI, Diego 75 C.N. Monteverde 1:23.99 L 08/07/2023 PUERTOLLANO
9 CABALLERO MAYO, Daniel 79 Cn Ugena 1:24.25 S 12/11/2023 Tarancón

10 REBOLLO LARA, Cristina 95 C.N. Monteverde 1:30.27 S 12/11/2023 Tarancón
11 TORREJON SANCHEZ, Lucia 03 Cn Ugena 1:30.88 S* 21/05/2023 Sonseca
12 DÍAZ MOLINA, Paula 95 Cn Ugena 1:36.06 S* 25/02/2023 Torrijos
13 VICARIO ESPINOSA, Carlos 70 Master Toledo 3 Culturas 1:42.20 S 12/11/2023 Tarancón
14 DIAZ ESCALONA, David 81 C.N. Los Yebenes 1:42.99 S 12/11/2023 Tarancón
15 GÓMEZ LAGUNA, Antonio 69 Master Toledo 3 Culturas 1:47.33 S* 22/10/2023 Talavera de la Reina
16 GALLEGO GARCIA, Felix 81 Cn Ugena 2:01.01 L 08/07/2023 PUERTOLLANO
17 BALSEIRO GONZÁLEZ, Esther 70 Master Toledo 3 Culturas 2:05.89 L 17/06/2023 Albacete
18 ALONSO LÓPEZ, Rosa 67 Master Toledo 3 Culturas 2:31.62 S* 22/10/2023 Talavera de la Reina
19 PALOMO SERRANO, Héctor 92 C.N. Alcazar NT
20 DORARO PÉREZ, Manuel 93 C.N. Los Yebenes NT
21 ORTEGA CAMUÑAS, Israel 83 C.N. Madridejos NT
22 VERBO PERULERO, Elena 85 C.N. Madridejos NT
23 RODRÍGUEZ CESTEROS, Jesús Alberto90 C.N. Madridejos NT
24 MORALES LOPEZ, Juan Miguel 80 C.N. Monteverde NT
25 ABAD SOTO, Veronica 80 Cn Ugena NT
26 GARCIA GUERRERO, Irene 89 E.C. Ciudad De Talavera NT
27 DÍAZ GALÁN, Demelsa 81 Master Toledo 3 Culturas NT
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Liga Master J2 2024, Zona Norte
Ugena, 3/2/2024

Prueba 6 200m Estilos 20 - 84 años
03/02/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 LOPEZ DIAZ, Carla 01 C.N. Monteverde 3:08.74 L 07/07/2023 PUERTOLLANO
2 GONZALEZ ASCARZA, Ignacio 73 C.N. Monteverde NT
3 COLLADO BERNABÉ, Hugo 89 C.N. Monteverde NT

Prueba 7 100m Libre 20 - 84 años
03/02/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 PEREZ SANCHEZ, Javier 02 C.N. Monteverde 51.73 S 16/02/2023 CASTELLON
2 FUENTES DÍAZ-TENDERO, Diego 99 C.N. Madridejos 55.61 S 16/02/2023 CASTELLON
3 GARCÍA GARRIDO, Ángel 85 C.N. Cuenca 57.28 S 12/11/2023 Tarancón
4 SESE GARCIA, Jorge 81 C.N. Monteverde 1:00.33 S 13/01/2024 Palma - Son Hugo
5 SOTOS PIQUERAS, Andrés 98 C.N.Tritones-Talavera 1:00.54 S 12/11/2023 Tarancón
6 AGUADO ANDRÉS, Sergio 82 E.C. Ciudad De Talavera 1:00.64 S 12/02/2022 Guadalajara
7 REDONDO MARTIN, Samantha 93 C.N. Monteverde 1:00.89 S 16/02/2023 CASTELLON
8 GARCIA SANCHEZ, Oscar 73 E.C. Ciudad De Talavera 1:01.31 S 16/02/2023 CASTELLON
9 AGUILAR DEL RIO, Candela 00 C.N. Monteverde 1:03.40 L 06/07/2023 PUERTOLLANO

10 DEL POZO GONZALEZ, Rodrigo 82 C.N. Monteverde 1:02.63 S 16/02/2023 CASTELLON
11 GARCÍA NIEVA, Javier 83 C.N. Cuenca 1:03.88 S 12/11/2023 Tarancón
12 SERRANO NUÑEZ, Jose Luis 82 C.N. Alcazar 1:04.32 S 12/11/2023 Tarancón
13 FERNANDEZ PIEDRA, Angel 95 E.C. Ciudad De Talavera 1:04.67 S* 22/10/2023 Talavera de la Reina
14 MORA DE LA LLAVE, Francisco Jose 84 C.N. Madridejos 1:05.78 S* 21/05/2023 Sonseca
15 RAMOS MORENO, Maria 82 E.C. Ciudad De Talavera 1:06.11 S 15/01/2022 LEÓN
16 LOZANO BRAVO, Adrian 97 C.N. Los Yebenes 1:06.33 S 12/11/2023 Tarancón
17 FERMIN TENDERO, Jorge 90 C.N. Monteverde 1:06.17 S* 08/01/2023 QUINTANAR DE LA ORDEN
18 DE SANDE DE LA CRUZ, Dana 00 Cn Ugena 1:06.94 S* 21/05/2023 Sonseca
19 GALLEGO YUGO, Pedro 79 Cn Ugena 1:08.10 S* 19/03/2022 Cuenca
20 LOPEZ MOYA, Francisco Javier 79 C.N. Monteverde 1:10.42 L 06/07/2023 PUERTOLLANO
21 LOPEZ GOÑI, Diego 75 C.N. Monteverde 1:09.24 S 03/03/2022 PONTEVEDRA
22 GARCIA GUERRERO, Irene 89 E.C. Ciudad De Talavera 1:10.53 S 12/02/2022 Guadalajara
23 MORENO CANO, Jose Luis 86 C.N. Monteverde 1:12.45 L 06/07/2023 PUERTOLLANO
24 LOZOYA IBAÑEZ, César 71 C.N. Cuenca 1:10.83 S* 13/05/2023 Almansa
25 GÓMEZ LAGUNA, Antonio 69 Master Toledo 3 Culturas 1:13.25 L 24/07/2022 Puertollano
26 PÉREZ MARTÍN, Rafael 99 C.N. Los Yebenes 1:11.70 S 12/11/2023 Tarancón
27 CAÑAS ALVAREZ, Jose Luis 71 C.N. Monteverde 1:11.52 S* 21/05/2023 Sonseca
28 LÓPEZ USANO, Alberto 79 Club Velociraptor Mp Twinner1:13.08 S 12/11/2023 Tarancón
29 MOLINA TEJEDOR, Francisco Javier 68 C.N. Alcazar 1:12.91 S* 28/11/2021 Quintanar de la Orden
30 YUSTE GARCIA, Esther 99 C.N. Madridejos 1:13.24 S* 31/05/2022 Madridejos
31 TORRES PELAYO, Maria Jose 64 E.C. Ciudad De Talavera 1:16.27 L 18/06/2023 Albacete
32 ANDRÉS BLANCO, Daniel 77 Club Velociraptor Mp Twinner1:15.87 S 12/11/2023 Tarancón
33 PEÑALVER MENÉNDEZ, Aniel 85 C.N. Los Yebenes 1:15.72 S* 21/01/2024 Cuenca
34 SEPULVEDA BUSTOS, Jose 60 C.N. Alcazar 1:18.05 L 18/06/2023 Albacete
35 PERUCHO FLECHOSO, Alejandra 75 C.N. Alcazar 1:17.08 S 11/12/2022 Cuenca
36 DELGADO ALVARO, Jose Antonio 71 Club Velociraptor Mp Twinner1:17.63 S* 23/10/2021 Talavera de la Reina
37 MARQUES DEL POZO, Antonio 56 C.N. Monteverde 1:19.73 L 07/07/2022 LAS PALMAS G. C.
38 SEGARRA CAÑAMARES, María 71 C.N. Cuenca 1:19.37 L 18/06/2023 Albacete
39 SÁNCHEZ CARABIAS, Eva 01 Cn Ugena 1:19.99 L 18/06/2023 Albacete
40 RODRÍGUEZ CESTEROS, Jesús Alberto90 C.N. Madridejos 1:19.34 S* 21/05/2023 Sonseca



Comprometidos con la natación para toda la vida

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Castilla-la Mancha 26/01/2024 13:13 - Página 6

Liga Master J2 2024, Zona Norte
Ugena, 3/2/2024

Prueba 7, 100m Libre

41 DEL RIO GORRIS, Carlos 74 Master Toledo 3 Culturas 1:21.41 L 24/07/2022 Puertollano
42 GÓMEZ SAEZ, Daniel 90 C.N. Monteverde 1:23.52 L 17/06/2023 Albacete
43 GUTIÉRREZ DOMÍNGUEZ, Enrique 66 Master Toledo 3 Culturas 1:23.78 L 24/07/2022 Puertollano
44 SEGURA GÓMEZ, María 84 C.N. Cuenca 1:24.38 S 10/12/2022 Cuenca
45 ALCOBENDAS MAESTRO, Mónica 72 Master Toledo 3 Culturas 1:24.66 S 12/02/2022 Guadalajara
46 MOLERO PERULERO, Víctor Manuel 85 C.N. Los Yebenes 1:24.55 S* 21/05/2023 Sonseca
47 CORDERO RODRÍGUEZ, María Pilar 66 E.C. Ciudad De Talavera 1:26.18 S 12/02/2022 Guadalajara
48 DIAZ PEREZ, Francisco Javier 80 C.N.Tritones-Talavera 1:26.01 S* 28/11/2021 Quintanar de la Orden
49 MANZANO ORDOÑEZ, Jorge 97 C.N. Monteverde 1:27.42 S 12/11/2023 Tarancón
50 GÓMEZ ALVAREZ, Rafael 74 C.N.Tritones-Talavera 1:27.57 S* 25/02/2023 Torrijos
51 CUERVA DÍAZ, Emiliano Jesús 74 Master Toledo 3 Culturas 1:29.31 S* 21/05/2023 Sonseca
52 DEL PINO RUIZ, Noelia 87 C.N.Tritones-Talavera 1:30.51 S 12/11/2023 Tarancón
53 CHUMILLAS NAVARRO, Carlos 70 C.N. Cuenca 1:30.40 S* 12/03/2022 Villarrobledo
54 CASTAÑO MOREIRA, Beatriz 79 C.N. Monteverde 1:32.68 L 08/07/2023 PUERTOLLANO
55 LOPEZ FAJARDO, Purificación 70 Club Velociraptor Mp Twinner1:31.55 S* 22/10/2023 Talavera de la Reina
56 DE MESA BUIGUES, Jeronimo 72 C.N. Monteverde 1:33.91 L 06/07/2023 PUERTOLLANO
57 MORA, TOMÁS, Paloma 72 Club Velociraptor Mp Twinner1:33.24 S* 27/02/2022 Ugena
58 GARCIA MEJIAS, Cristina 77 C.N. Monteverde 1:33.64 S 12/11/2023 Tarancón
59 ARIAS MARTINEZ, Mercedes 74 C.N. Alcazar 1:34.84 L 18/06/2023 Albacete
60 GARRIDO JARA, María Soledad 74 C.N.Tritones-Talavera 1:34.50 S* 27/02/2022 Ugena
61 GUTIERREZ JURADO, Jose Enrique 85 C.N. Monteverde 1:34.78 S 12/11/2023 Tarancón
62 MOYA GÁLVEZ, Francisco 76 Club Velociraptor Mp Twinner1:35.16 S* 21/01/2024 Cuenca
63 DE LUCAS GUDIEL, Marta 81 E.C. Ciudad De Talavera 1:36.75 L 24/07/2022 Puertollano
64 RAMIREZ TARDIO, Maria Yovana 71 C.N. Monteverde 1:36.68 S 16/02/2023 CASTELLON
65 GUTIERREZ CASTILLEJO, Jose Luis 70 C.N.Tritones-Talavera 1:37.80 S* 28/11/2021 Quintanar de la Orden
66 FERNANDEZ-TORIJA GARCIA, M. 55 C.N. Monteverde 1:38.94 S 03/03/2022 PONTEVEDRA
67 ORTEGA FERNANDEZ, Noelia 80 Cn Ugena 1:39.73 S 12/02/2022 Guadalajara
68 ALONSO DOMINGUEZ, Sara 80 Master Toledo 3 Culturas 1:39.69 S* 21/05/2023 Sonseca
69 GARCÍA MORENO GARCÍA MIGUEL, J.68 C.N. Madridejos 1:40.21 S* 20/11/2022 Madridejos
70 VAQUERO MORALES, Javier 67 C.N. Alcazar 1:40.67 S 11/12/2022 Cuenca
71 RODRIGUEZ MARTIN-SONSECA, J. 59 Master Toledo 3 Culturas 1:41.17 S* 21/05/2023 Sonseca
72 VEGA AMAYA, Alicia Gloria 67 C.N. Monteverde 1:42.89 S 12/02/2022 Guadalajara
73 GÓMEZ AREVALO, Daniel 61 C.N. Monteverde 1:43.86 S 16/02/2023 CASTELLON
74 GARCIA CORREAS, Maria Gema 85 C.N.Tritones-Talavera 1:46.34 L 18/06/2023 Albacete
75 GARCIA CORREAS, Maria Carolina 94 C.N.Tritones-Talavera 1:45.16 S* 21/05/2023 Sonseca
76 VEGA BARROSO, Maria Del Carmen 60 C.N. Monteverde 1:46.07 S 05/03/2022 PONTEVEDRA
77 HEVIA PINO, Macarena 67 C.N. Monteverde 1:46.65 S* 21/05/2023 Sonseca
78 BRAVO, Dioni 78 C.N. Los Yebenes 1:48.41 S 12/11/2023 Tarancón
79 MORALEDA PEREZ, Maria Del Carmen68 C.N. Los Yebenes 1:48.81 S 11/12/2022 Cuenca
80 ARCOS ALBIOL, Silvia 75 C.N. Los Yebenes 1:48.88 S* 21/05/2023 Sonseca
81 RODRIGUEZ LUCENA, Cristina 95 C.N.Tritones-Talavera 1:51.30 S* 23/10/2021 Talavera de la Reina
82 ROMERO CAMUÑAS, Rosa María 73 C.N. Madridejos 1:52.56 S* 31/05/2022 Madridejos
83 FERREIRÓS FUENTES, Maria Teresa 70 C.N. Monteverde 1:55.72 S* 21/05/2023 Sonseca
84 LÓPEZ HIDALGO, María Jesús 64 Master Toledo 3 Culturas 1:57.97 S 12/02/2022 Guadalajara
85 SANCHEZ-MATEOS CARDENAS, A. 65 C.N. Alcazar 1:58.55 S* 28/11/2021 Quintanar de la Orden
86 CATALA BOVER, Ignacio 46 C.N. Monteverde 2:05.32 S* 13/11/2021 ZARAGOZA (LE)
87 ANTONA HONRADO, Alfonso 82 C.N. Los Yebenes 2:10.76 S* 21/01/2024 Cuenca
88 CASTELLANOS BALLESTEROS, Raquel97 C.N. Alcazar NT
89 PEREZ FLORES, Eugenio 91 C.N. Alcazar NT
90 DOMINGUEZ MARTINEZ, M. 68 C.N. Cuenca NT
91 GONZALEZ JORGE, Saul 00 C.N. Cuenca NT
92 ROSELL GUZMAN, Vicente 67 C.N. Los Yebenes NT
93 LÓPEZ-REY GARCÍA, Ernesto 92 C.N. Los Yebenes NT
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Liga Master J2 2024, Zona Norte
Ugena, 3/2/2024

Prueba 7, 100m Libre

94 ROMERO LOPEZ, Juana Maria 78 C.N. Madridejos NT
95 DIAZ SUAREZ, Lucia 01 C.N. Madridejos NT
96 CARRASCO MORENO, Mario 92 C.N. Madridejos NT
97 ALONSO SAIZ, Carlota 03 C.N. Monteverde NT
98 RIZO RODRÍGUEZ, Rubén 86 C.N.Tritones-Talavera NT
99 SIERRA DIAZ, Damaris 85 Club Velociraptor Mp Twinner NT

100 MONTES DE OCA GONZÁLEZ, Angélica76 Master Toledo 3 Culturas NT
101 MORENO GONZÁLEZ, Mª Pilar 72 Master Toledo 3 Culturas NT
102 JIMENEZ MAROTO, Veronica 85 Master Toledo 3 Culturas NT
103 DE DIOS LASA, Moises 86 Master Toledo 3 Culturas NT
104 DÍAZ GALÁN, Demelsa 81 Master Toledo 3 Culturas NT

Prueba 8 200m Braza 20 - 84 años
03/02/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 GONZALEZ BALLESTEROS, Myriam 72 C.N. Monteverde 4:13.33 L 06/07/2023 PUERTOLLANO
2 GÓMEZ AREVALO, Daniel 61 C.N. Monteverde 4:37.44 S* 20/11/2022 Madridejos

Prueba 9 Mixto, 4 x 50m Libre AG 80 - 399
03/02/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación

1 C.N. Monteverde 2 C.N. Monteverde 1:43.34 S 04/03/2022 PONTEVEDRA
2 C.N. Monteverde 3 C.N. Monteverde 1:43.82 S 17/02/2023 CASTELLON
3 C.N. Monteverde 1 C.N. Monteverde 1:52.16 S 17/02/2023 CASTELLON
4 C.N. Monteverde 4 C.N. Monteverde 1:56.84 S 17/02/2023 CASTELLON
5 C.N. Cuenca 1 C.N. Cuenca 2:02.52 S*
6 E.C. Ciudad De Talavera 2 E.C. Ciudad De Talavera 2:06.00 S*
7 C.N. Monteverde 5 C.N. Monteverde 2:10.60 S 17/02/2023 CASTELLON
8 C.N.Tritones-Talavera 1 C.N.Tritones-Talavera 2:18.86 S*
9 E.C. Ciudad De Talavera 1 E.C. Ciudad De Talavera 2:21.12 L 24/07/2022 Puertollano

10 Master Toledo 3 Culturas 3 Master Toledo 3 Culturas 2:20.60 S*
11 Cn Ugena 1 Cn Ugena 2:22.56 S 11/12/2022 Cuenca
12 Master Toledo 3 Culturas 2 Master Toledo 3 Culturas 2:23.37 S*
13 Club Velociraptor Mp Twinner 1 Club Velociraptor Mp Twinner2:26.84 S*
14 C.N. Monteverde 6 C.N. Monteverde 2:34.19 S 17/02/2023 CASTELLON
15 C.N.Tritones-Talavera 2 C.N.Tritones-Talavera 2:38.38 S*
16 C.N. Los Yebenes 2 C.N. Los Yebenes 2:38.76 S*
17 Master Toledo 3 Culturas 1 Master Toledo 3 Culturas 3:00.37 S*
18 C.N. Monteverde 7 C.N. Monteverde 3:39.70 S 04/03/2022 PONTEVEDRA
19 C.N. Alcazar 1 C.N. Alcazar NT
20 C.N. Alcazar 2 C.N. Alcazar NT
21 C.N. Los Yebenes 1 C.N. Los Yebenes NT
22 C.N. Madridejos 1 C.N. Madridejos NT
23 C.N. Madridejos 2 C.N. Madridejos NT
24 Club Velociraptor Mp Twinner 2 Club Velociraptor Mp Twinner NT


